
 

 

 
 

D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  

“ A ldo  Moro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it - Pec: tree00500q@pec.istruzione.it - sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 10/10/2022 

 

Il giorno 10 del mese di Ottobre dell’anno 2022, alle ore 17:00 si è tenuta la riunione in presenza presso  i 

locali della D.D. “Aldo Moro” sita in Via Pascarella n. 20 – Terni per discutere i seguenti punti all’ordine 

del giorno: 

 

OMISSIS 

 

3. Progetti PON e PNRR 

 

OMISSIS 

 

PUNTO N.3 Progetti PON e PNRR 

OMISSIS 

A questi PON se ne aggiunge un altro per il quale è necessario procedere con l’inserimento nel PTOF è il 

13.1.5A-FESRPON-UM-2022-35 Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia del quale si 

chiede l’inserimento nel PTOF. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 62 del 12/05/2021 per la realizzazione dei progetti relativi 

ai Fondi Strutturali Europei; 

VISTO l’avviso 38007 del 27/05/2022 – FESR REACT EU – Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia; 

VISTA la lettera di autorizzazione AOOGABMI/0072962 del 5/9/2022; 

VISTA l’assunzione a bilancio del Dirigente prot. N. 6679/VI.1 del 26/09/2022; 

DELIBERA 

 

All’unanimità l’inserimento del 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-35 Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia  nel PTOF 

DELIBERA N. 64 

 

OMISSIS 

 

D.D. A.MORO - C.F. 80004550556 C.M. TREE00500Q - A8B111D - Area Organizzativa Omogenea - PROTOCOLLO

Prot. 0004919/E del 11/07/2023 12:22II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/


 

 

 
 

D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  

“ A ldo  Moro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it - Pec: tree00500q@pec.istruzione.it - sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

     IL SEGRETARIO                     IL PRESIDENTE  

    Ins. Simona Barbetti                   Alessandro Liurni 

 

 

ATTESTATO DI CONFORMITA’ 

 

Si attesta che l’estratto riportato è conforme al testo verbalizzato 

 

 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                

                                                                                                               Prof.ssa Maria Principato 
                                                                                                                                                                           Documento firmato digitalmente 

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/

		2023-07-11T14:39:05+0200
	PRNMRA68C60C129Q




